

000831

• **VENCEDORES**
DO PROCESSO -
DISPUTA

•

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2021
Processo Administrativo Nº 016/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARINEZ OLIVEIRA MARINHO
Data de Publicação: 08/10/2021 08:34:27

TOTAL DO PROCESSO: **164.310,30**

DISTRIBUIDORA PONTO CERTO LTDA 42.369.035/0001-42 **153.049,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 003 13,00 **Total: 390,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PLASTCOR Modelo:

Descrição: AVENTAL PLÁSTICO RESISTENTE - NAPA: AVENTAL COM UMA DAS FACES FERRADA EM POLIÉSTER E UMA DAS FACES COM PVC COM AS TIRAS SOLDADAS OU COSTURADAS E COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (APROVADO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO). AVENTAL EM NAPA REFORÇADO; MEDIDA: 1,20 X 0,70M; NA COR BRANCA, CONFECIONADO COM ISOLANTE TÉRMICO ESPECIAL, DESENVOLVIDO EXCLUSIVAMENTE PARA USO EM COZINHA INDUSTRIAIS, COM TRATAMENTO IMPERMEÁVEL; EFICIENTE PROTEÇÃO CONTRA O CALOR IRRADIADO E PROJEÇÕES DE LÍQUIDOS QUENTES OU VAPORES. PERMITE O CONTATO COM ALIMENTOS, SEM RISCO DE CONTAMINAÇÃO. TOTALMENTE HIGIENIZÁVEL E DE LONGA VIDA ÚTIL.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 390,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 097 58,00 **Total: 10.440,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: ITAJA Modelo:

Descrição: ÁLCOOL DE LIMPEZA GERAL-ETÍLICO HIDRATADO, DESNATURADO E ÁGUA POTÁVEL, EMBALAGEM PLÁSTICA, CAPACIDADE 1 LITRO. CAIXA COM 12 UNIDADES COMPOSIÇÃO CRISTAL: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 62,4° INPM, NEUTRALIZANTE, ESPESSANTE, CONSERVANTE, DESNATURANTE E VEÍCULO. EUCALIPTO, LAVANDA E MARINE: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 62,4° INPM, NEUTRALIZANTE, ESPESSANTE, DESNATURANTE, CONSERVANTE, CORANTE, FRAGRÂNCIA E VEÍCULO. CARACTERÍSTICAS FÍSICO QUÍMICAS ASPECTO: GEL COR: CRISTAL: INCOLOR EUCALIPTO: VERDE LAVANDA: VIOLETA MARINE: AZUL PH (TAL QUAL): 5,5 – 7,5 TEOR ALCOÓLICO (° INPM): 60,84 – 63,96

Quantidade: 180 **Valor Unit.: 58,00** Total Item: 10.440,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 048 13,00 **Total: 2.600,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ASSEPTGEL Modelo:

Descrição: ÁLCOOL EM GEL HIGIENIZADOR DE MÃOS COM HIDRATANTES E ALOE E VERA GEL CRISTAL ANTISSEPTICO DE 1KG

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 2.600,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 077 24,70 **Total: 1.235,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: Q-BOA Modelo:

Descrição: ÁGUA SANITÁRIA DE 1 LITRO CAIXAS 12UNIDADES COMPOSIÇÃO DO PRODUTO: NOME QUÍMICO: SOLUÇÃO DE HIPOCLORITO DE SÓDIO DE 2,0 - 2,5% P/P FAMÍLIA QUÍMICA: INORGÂNICA SINÔNIMOS: ÁGUA SANITÁRIA, ÁGUA DE LAVADEIRA FÓRMULA QUÍMICA: NACLO REGISTRO CAS: 7681-52-9 (HIPOCLORITO DE SÓDIO) 7732-1-5 (ÁGUA)

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 24,70** Total Item: 1.235,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 021 6,00 **Total: 480,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: YPÊ Modelo:

000833



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO

Descrição: AMACIANTE DE ROUPAS DE 2 LITROS CONCENTRADO COM HIDRACERAMIDA, PROTEGE AS FIBRAS DOS DESGASTES NATURAIS.

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 6,00** Num: 003 8,50 **Total Item: 480,00**

LOTE 7 Quant.: 1 **Total: 255,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ARQPLAST Modelo:

Descrição: BALDE DE PLÁSTICO 10 LITROS DE ALÇA DE AÇO.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 8,50** Total Item: 255,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 090 25,00 **Total: 750,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ARQPLAST Modelo:

Descrição: BALDE DE PLÁSTICO 20 LITROS DE ALÇA DE AÇO.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 750,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 005 50,00 **Total: 2.500,00**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: BRACOL Modelo:

Descrição: BOTA DE PVC - INDICADA PARA EVITAR CONTATO COM PRODUTOS QUÍMICOS E UMIDADE. VÁRIOS TAMANHOS (NÚMERO 36 AO 40).

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 2.500,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 014 5,00 **Total: 1.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: JAGUAR Modelo:

Descrição: CANECA DE PLÁSTICO, FEITO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO GROSSO DE ALTA DURABILIDADE RESISTENTE À TEMPERATURAS ALTAS DE ALIMENTOS MEDINDO APROXIMADAMENTE 300ML

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 1.000,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 060 4,20 **Total: 420,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: POLYLAR Modelo:

Descrição: CERA LIGUIDA INCOLOR 750ML COMPOSIÇÃO: EMULSÃO DE CERAS NATURAIS E SINTÉTICAS, RESIMAX, PLASTIFICANTES, NIVELADORES, PRESERVANTE, FRAGRÂNCIA E AGUA; TEOR DE NÃO VOLÁTEIS: 8,0 A 11,0%; PH (25°C): 8,4 A 9,4; DENSIDADE APROX.: 1,0 G/ML; ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO; RAGRÂNCIA: FLORAL; CORES: INCOLOR; RENDIMENTO: 40 A 60 M2 / L;

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 4,20** Total Item: 420,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 041 3,90 **Total: 78,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: NERKO Modelo:

Descrição: COADOR DE PANO PARA CAFÉ DE FLANELA COR BRANCA 100% ALGODÃO TAMANHO GRANDE CAMARO DE FERRO .

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 3,90** Total Item: 78,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 032 6,20 **Total: 124,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: JOHNSON'S Modelo:

Descrição: CONDICIONADOR INFANTIL 500G

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 6,20** Total Item: 124,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 023 106,00 **Total: 2.120,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ARQPLAST Modelo:



000834

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO

Descrição: CESTO C/ TAMPA - 60 LTS - CESTO INJETADO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO (PP) COPOLÍMERO. MATERIAL DE ALTA QUALIDADE E BELÍSSIMO ACABAMENTO. SUPERFÍCIE POLIDA PARA FACILITAR A LIMPEZA E EVITAR O ACUMULO DE SUJIDADE. CESTO PLÁSTICO COM CAPACIDADE 60 LITROS. MEDIDAS MINIMAS : 60 X 45 X 40CM (ALTURA X LARGURA X PROFUNDIDADE). APRESENTAR AMOSTRA OU CATALOGO.
Quantidade: 20 **Valor Unit.: 106,00**
Total Item: 2.120,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 088 150,00 **Total: 1.500,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: CRISTAL COPOS Modelo:

Descrição: COPOS TRANSPARENTES DESCARTAVEIS 100ML PACOTE 100X1

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 150,00**
Total Item: 1.500,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 097 229,00 **Total: 22.900,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: COPOBRAS Modelo:

Descrição: COPO DESCARTÁVEL 300ML MATERIAL DE POLIESTIRENO, TRANSPARENTE CRISTAL, CORPO FRISADO, BORDAS ARREDONDADAS, NÃO TÓXICO, PESO UNITÁRIO MÍNIMO DE 2,20 GRAMAS POR COPO, EM CADA COPO DEVERÁ CONSTAR: GRAVAÇÃO DA MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO SIMBOLO DO FABRICANTE, SIMBOLO DE RECICLAGEM, CONFORME À NORMA ABNT NBR 13230/1994. E ATENDER RIGOROSAMENTE À NORMA DA ABNT NBR 14865/2002 – COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS. PACOTE COM 100 UNIDADES. NAS EMBALAGENS DEVERÃO CONSTAR A CAPACIDADE DE CADA COPO E A QUANTIDADE DE COPOS.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 229,00**
Total Item: 22.900,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 043 4,60 **Total: 920,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TRAMOTINA Modelo:

Descrição: COLHERES INOX PARA SOBREMESA LARGURA: 27 CM X ALTURA: 2 CM X10 CM

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 4,60**
Total Item: 920,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 014 5,00 **Total: 1.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TRAMOTINA Modelo:

Descrição: COLHERES DE SOPA INOX DIÂMETRO DA COLHER: 4 CM; - DIÂMETRO MAIOR DO CABO: 1,7 CM; COMPRIMENTO TOTAL: 20 CM;

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 5,00**
Total Item: 1.000,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 026 2,70 **Total: 54,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: COLGATE Modelo:

Descrição: CREME DENTAL COM FLUOR INFANTIL SABOR MORANGO 50GRS

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 2,70**
Total Item: 54,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 079 8,60 **Total: 86,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: AZULIM Modelo:

Descrição: DESENGORDURANTE COM AMÔNÍACO ATIVO CITRUS-COMPOSIÇÃO-HIDRÓXIDO DE AMÔNIO, TENSOATIVO ANIÔNICO, TENSOATIVO, NÃO IÔNICO, NEUTRALIZANTE, ADJUVANTE, COADJUVANTE, CARGA, CONSERVANTE, CORANTE, RAGRÂNCIA E VEÍCULO-2 EM 1 750ML.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 8,60**
Total Item: 86,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 093 7,00 **Total: 700,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BOM AR Modelo:

Descrição: DESODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY 360ML

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 7,00**
Total Item: 700,00

000835



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO

LOTE 26 Quant.: 1 Unidade: UND Marca: LIMPOL Num: 050 34,00 **Total: 1.700,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LIMPOL Modelo:

Descrição: LIMPADOR PERFUMADO PARA LIMPEZA GERAL-DETERGENTE CONCENTRADO DE 1,0 A 4,0% (M/V), QUE LIMPA E PERFUMA INDICADO PARA PISO E SUPERFÍCIES LAVAVÉIS DEIXA DURADOURO PERFUME NOS AMBIENTE GALÃO DE 5 LITROS .CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: ASPECTO: LÍQUIDO LÍMPIDO COR: VERMELHO PH (PURO): 7,0 A 8,0 VISCOSIDADE: 600 MIN DENSIDADE (25°C): 1,02 A 1,06 G/ML COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, CORANTE, ESSÊNCIA, COADJUVANTES, PRESERVANTE, ESPESANTE E ÁGUA. PRINCÍPIO ATIVO: LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO – BIODEGRADAVEL. LAVAVÉIS DEIXA DURADOURO PERFUME NOS AMBIENTE GALÃO DE 5 LITROS .

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 34,00** Total Item: 1.700,00

LOTE 27 Quant.: 1 Unidade: UND Marca: LIMPOL Num: 098 1,60 **Total: 1.920,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LIMPOL Modelo:

Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO 500ML COMPOSIÇÃO DO PRODUTO ÁCIDO LINEAR ALQUIL BENZENO SULFÔNICO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, SAIS, SEQUESTRANTES, COADJUVANTES, PRESERVANTES, CORANTE, FRAGÂNCIA E ÁGUA PROPRIEDADES FÍSICO-QUÍMICAS ESTADO FÍSICO: LÍQUIDO VISCOSO CORES: VERDE, AZUL, BRANCO, AMARELO, VERMELHO E LILÁS. DENSIDADE: 1,025 – 1,035 G/ML PONTO DE FULGOR: NÃO APLICÁVEL, POIS O PRODUTO NÃO É INFLAMÁVEL. PONTO DE EBULIÇÃO: 90°C A 95°C PH: 6,5-7,5 LIMITES DE EXPLOSIVIDADE INFERIOR: NÃO APLICÁVEL, POIS O PRODUTO NÃO É INFLAMÁVEL SOLUBILIDADE EM ÁGUA: SOLÚVEL EM ÁGUA.

Quantidade: 1.200 **Valor Unit.: 1,60** Total Item: 1.920,00

LOTE 28 Quant.: 1 Unidade: PCT Marca: ASSOLAN Num: 042 1,30 **Total: 130,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: ASSOLAN Modelo:

Descrição: ESPONJA DE LÃ AÇO PC 8X1 COMPOSIÇÃO DO PRODUTO: AÇO CARBONO. DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO:7,5X 16X17CM PESO LÍQUIDO APROXIMADO DO PRODUTO:0.60GR.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 1,30** Total Item: 130,00

LOTE 29 Quant.: 1 Unidade: UND Marca: DUSTER Num: 063 52,00 **Total: 1.560,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DUSTER Modelo:

Descrição: ESPANADOR FIBRA NYLON 40CM.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 52,00** Total Item: 1.560,00

LOTE 31 Quant.: 1 Unidade: UND Marca: PRATIK Num: 066 4,00 **Total: 200,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PRATIK Modelo:

Descrição: ESCOVA EM PLASTICO PARA ASSÉPIA DAS UNHAS.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 200,00

LOTE 32 Quant.: 1 Unidade: UND Marca: CONDOR Num: 035 1,80 **Total: 90,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CONDOR Modelo:

Descrição: ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS OVAL DE NYLON BASE DE MADEIRA.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1,80** Total Item: 90,00

LOTE 33 Quant.: 1 Unidade: UND Marca: SANTA MARIA Num: 045 8,20 **Total: 246,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SANTA MARIA Modelo:

Descrição: ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO TOTALMENTE DE PLÁSTICO C/ CERDAS DE NYLON-TIPO BOLO

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 8,20** Total Item: 246,00

LOTE 34 Quant.: 1 Unidade: UND Num: 016 110,00 **Total: 11.000,00**

000836



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TOPMOP	Modelo:		
Descrição: ESFREGÃO (MOP) PARA LIMPEZA DE CHÃO - ESPECIFICAÇÃO: SUPORTE EM POLIPROPILENO DE 34CM(C) X 12,5CM(L) COM CONECTOR GIRATÓRIO PARA ALCANÇAR ÁREAS DIFÍCEIS, COM ENCAIXE PARA CABOS; CABO CILÍNDRICO DE ALUMÍNIO, REVESTIDO DE PLÁSTICO, DE NO MÍNIMO 150CM(C). REFIL MOPMICRO LUVA DE FIBRA					
Quantidade: 100		Valor Unit.: 110,00		Total Item: 11.000,00	
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 006	9,20	Total: 184,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ECOPLAST	Modelo:		
Descrição: EMBALAGENS PLÁSTICAS PARA GUARDAR MANTIMENTOS (5 LITROS) 1000X1					
Quantidade: 20		Valor Unit.: 9,20		Total Item: 184,00	
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 048	15,99	Total: 1.599,00	
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: JUNCO	Modelo:		
Descrição: EMBALAGEM PLÁSTICA PARA CACHORRO QUENTE- PACOTE COM 100 UNIDADES.					
Quantidade: 100		Valor Unit.: 15,99		Total Item: 1.599,00	
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 065	49,00	Total: 490,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMOTINA	Modelo:		
Descrição: FACA DE CORTE INOX CABO BRANCO TAMANHO GRANDE; MEDINDO APROXIMADAMENTE 50 X 7 X 4 CENTÍMETROS					
Quantidade: 10		Valor Unit.: 49,00		Total Item: 490,00	
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 090	38,99	Total: 389,90	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMOTINA	Modelo:		
Descrição: FACA PARA CORTE INOX CABO BRANCO TAMANHO MEDIO; MEDINDO APROXIMADAMENTE 27,3 CM					
Quantidade: 10		Valor Unit.: 38,99		Total Item: 389,90	
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 069	59,50	Total: 1.785,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WYDA	Modelo:		
Descrição: FILME PVC DE 45CMX300 METROS .					
Quantidade: 30		Valor Unit.: 59,50		Total Item: 1.785,00	
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 002	3,20	Total: 640,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WMS	Modelo:		
Descrição: FLANELA PARA LIMPEZA COR BRANCA 40X60 CM.					
Quantidade: 200		Valor Unit.: 3,20		Total Item: 640,00	
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 015	4,99	Total: 249,50	
Item: 1	Unidade: MAÇO	Marca: BEIJA-FLOR	Modelo:		
Descrição: FOSFORO MAÇO COM10X1.					
Quantidade: 50		Valor Unit.: 4,99		Total Item: 249,50	
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 078	106,00	Total: 1.060,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SANREMO	Modelo:		
Descrição: GARRAFA TERMICA. CAPACIDADE : 1,8 L CONSERVAÇÃO TÉRMICA : 6 H ISOLAMENTO TÉRMICO : AMPOLA DE VIDRO MATERIAL EXTERNO: INOX SISTEMA DE SERVIR : BOMBA DE PRESSÃO					

000837



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 106,00** Total Item: 1.060,00

LOTE 47 Quantidade: 1 Num: 072 Marca: TERMOLAR Modelo: **Total: 850,00**

Item: 1 Unidade: UND

Descrição: GARRAFA TERMICA. CAPACIDADE: 1 L CONSERVAÇÃO TÉRMICA : 6 H ISOLAMENTO TÉRMICO : AMPOLA DE VIDRO MATERIAL EXTERNO: INOX SISTEMA DE SERVIR : BOMBA DE PRESSÃO

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 85,00** Total Item: 850,00

LOTE 48 Quantidade: 1 Num: 048 Marca: MAXIM Modelo: **Total: 1.400,00**

Item: 1 Unidade: PCT

Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL – GUARDANAPO DE PAPEL NO TAMANHO 30 X 31 CM, EMBALAGEM COM 50 FOLHAS.

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 2,80** Total Item: 1.400,00

LOTE 49 Quantidade: 1 Num: 063 Marca: SORELLA Modelo: **Total: 145,00**

Item: 1 Unidade: PCT

Descrição: GUARDANAPO30X30 COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 2,90** Total Item: 145,00

LOTE 50 Quantidade: 1 Num: 074 Marca: TOPZ Modelo: **Total: 1.536,00**

Item: 1 Unidade: UND

Descrição: HASTES FLEXÍVEIS CONTONETE COM 75 UNIDADE

Quantidade: 240 **Valor Unit.: 6,40** Total Item: 1.536,00

LOTE 52 Quantidade: 1 Num: 060 Marca: ECCOFER Modelo: **Total: 780,00**

Item: 1 Unidade: UND

Descrição: LUVAS DE BORRACHA TAM.M LUVAS DE BORRACHA – TAMANHO M, ANTIDERRAPANTE NA PALMA E NOS DEDOS, FORRADAS COM FLOCOS DE AUREL, INDICADAS PARA AURELO DAS AUR NO USO DOMÉSTICO.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 3,90** Total Item: 780,00

LOTE 54 Quantidade: 1 Num: 082 Marca: VABENA Modelo: **Total: 430,00**

Item: 1 Unidade: UND

Descrição: LUVA DE BORRACHA REFORÇADA – TAMANHO G

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 4,30** Total Item: 430,00

LOTE 55 Quantidade: 1 Num: 005 Marca: VABENA Modelo: **Total: 430,00**

Item: 1 Unidade: UND

Descrição: LUVA DE BORRACHA REFORÇADA – TAMANHO M

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 4,30** Total Item: 430,00

LOTE 56 Quantidade: 1 Num: 069 Marca: AJAX Modelo: **Total: 10.800,00**

Item: 1 Unidade: UND

Descrição: LIMPADOR PARA USO GERAL EM LIMPEZA PESADA CONCENTRADO FRESH LEMON(TIPO AJAX) INGREDIENTES ATIVOS LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO AUREL ÉTER SULFATO DE SÓDIO COMPOSIÇÃO INGREDIENTES ATIVOS, CONSERVANTES, TENSOATIVO, CORRERTOR DE PH, SEQUESTRANTE, CORANTE, OPACIFICANTE, ESPESSANTE, FRAGRÂNCIA E VEICULO CONTEM TENSOATIVOS ANIÔNICOS BIODEGRADÁVEIS DE 500ML.

000838



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO

Quantidade: 2.400 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 10.800,00
LOTE 57 Quant.: 1 Num: 010 2,50 **Total: 250,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: ZUPP Modelo:
 Descrição: LIMPA ALUMÍNIO TRADICIONAL (EMBALAGEM 500ML).
 Quantidade: 100 **Valor Unit.: 2,50** Total Item: 250,00

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 019 3,90 **Total: 195,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: ZUPP Modelo:
 Descrição: LIMPA VIDROS 500ML.
 Quantidade: 50 **Valor Unit.: 3,90** Total Item: 195,00

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 013 2,00 **Total: 200,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: UAU Modelo:
 Descrição: LIMPADOR INSTANTÂNEO MULTI-USO 500 ML. COMPOSIÇÃO DO PRODUTO ÁCIDO LINEAR ALQUIIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, TOLUENO SULFONATO DE SÓDIO, BUTIL GLICOL, BUTIL DIGLICOL, COADJUVANTES, ALCALINIZANTE, SEQUESTRANTE, 5-CLORO-2 ETILISOTIAZOLINONA, 2-METILISOTIAZOLINONA, FRAGÂNCIA E ÁGUA. PROPRIEDADES FÍSICO-QUÍMICAS ESTADO FÍSICO: LÍQUIDO TRANSPARENTE CORES: INCOLOR. DENSIDADE: 1,025 – 1,035 G/ML PONTO DE FULGOR: NÃO APLICÁVEL, POIS O PRODUTO NÃO É INFLAMÁVEL. PONTO DE EBULIÇÃO: ACIMA DE 90°C PH: 8-10 LIMITES DE EXPLOSIVIDADE INFERIOR: NÃO APLICÁVEL, POIS O PRODUTO NÃO É INFLAMÁVEL. SOLUBILIDADE EM ÁGUA: SOLÚVEL EM ÁGUA.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 200,00

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 043 300,00 **Total: 1.500,00**

Item: 1 Unidade: MT Marca: TRAMOTINA Modelo:
 Descrição: MANGUEIRA DE BORRACHA DE PVC FLEXÍVEL TRANÇADA COM FIOS DE POLIÉSTER PARA JARDIM ½ POLEGADA DE 50 METROS COM BICO ACOPLADO E UNIÃO PARA TORNEIRA DE ALTA RESISTÊNCIA A RUPTURA .

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 300,00** Total Item: 1.500,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 023 9,90 **Total: 1.485,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: MEDIX Modelo:
 Descrição: MASCARA DESCARTÁVEL TAMANHO ÚNICO CAIXA COM 50 UNIDADES .

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 9,90** Total Item: 1.485,00

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 061 530,00 **Total: 1.060,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: NIGRO Modelo:
 Descrição: PANELA DE PRESSÃO DE 15L
 Quantidade: 2 **Valor Unit.: 530,00** Total Item: 1.060,00

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 027 245,00 **Total: 490,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PANELUX Modelo:
 Descrição: PANELA DE PRESSÃO DE 10L

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 245,00** Total Item: 490,00

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 090 5,99 **Total: 1.198,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ANODILAR Modelo:



000839

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO

Descrição: PRATOS DE PLÁSTICOS FABRICADO EM POLIPROPIENO, BMC OU SMC COM ABAS (PRATO E CUMBUCIA); PAREDES INTERNAS E EXTERNAS LISAS; FORMATO ARREDONDADO; ATÓXICA E PIGMENTAÇÃO HOMOGÊNEA EM TODA A PEÇA, CONFORME NORMAS DA ANVISA QUANTO A METAIS PESADO; ACABAMENTO FOSCO OU MICROTTEXTUALIZADO; MEDINDO APROXIMADAMENTE 32CMX2,5MMX 15MM CAPACIDADE MEDIA DE 600ML

Quantidade: 200 Valor Unit.: 5,99 Total Item: 1.198,00

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 039 11,50 **Total: 575,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TRIAGULO Modelo:

Descrição: PÁ DE FOLHA DE AÇO P/LIXO.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 11,50 Total Item: 575,00

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 079 8,90 **Total: 445,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SANTA MARIA Modelo:

Descrição: PÁ DE PLÁSTICO PARA LIXO CABO CURTO

Quantidade: 50 Valor Unit.: 8,90 Total Item: 445,00

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 026 7,60 **Total: 1.520,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MAIS FAMILIA Modelo:

Descrição: PANO DE CHÃO ALVEJADO ENCORPADADO 100% ALGOODÃO 80X60

Quantidade: 200 Valor Unit.: 7,60 Total Item: 1.520,00

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 075 6,60 **Total: 660,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MAIS FAMILIA Modelo:

Descrição: PANO DE COPA FELPUDO 100% ALGODÃO 45X65.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 6,60 Total Item: 660,00

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 023 5,30 **Total: 530,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: COPALIMPA Modelo:

Descrição: PANO DE PRATO BRANCO 100% ALGODÃO.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 5,30 Total Item: 530,00

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 037 59,50 **Total: 14.875,00**

Item: 1 Unidade: FARDO Marca: FOFINHO Modelo:

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL 100% CELULOSE, C OMPRIMENTO 30M, LARGURA 10CM, TIPOICOTADO, FOLHAS DUPLAS, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EXTRA MACIO, DE PRIMEIRA QUALIDADE; ISENTO DE MATERIAIS ESTRANHOS, A EMBALAGEM EXTERNA DEVE TRAZER OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, FARDO COM 16X04X30 METROS FOLHAS DUPLAS.

Quantidade: 250 Valor Unit.: 59,50 Total Item: 14.875,00

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 083 52,20 **Total: 2.610,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: NOBRE Modelo:

Descrição: PAPEL TOALHA. PAPEL TOALHA INTERFOLHAS DUAS DOBRAS 100 % CELULOSE CONTÉM 5000 UNIDADES PAPEL 100 % FIBRA DE CELULOSE DIMENSÕES (CM): 20 X 21

Quantidade: 50 Valor Unit.: 52,20 Total Item: 2.610,00

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 042 26,80 **Total: 1.340,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SHANGRILA Modelo:

- 000840



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO

Descrição: PÁ DE LIXO GRANDE DE LATA C/ CABO DE MADEIRA - MEDIDAS MINIMAS 30 CM COMPR X 25 CM ALTURA X 40 CM DIAGONAL CASEIRO

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 26,80** Total Item: 1.340,00

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 094 27,99 **Total: 1.679,40**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SÃO JORGE Modelo:

Descrição: PENEIRA PARA FARINHA - TELA DE ARAME, ALÇA DE MADEIRA COM 30 CM DE DIÂMETRO.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 27,99** Total Item: 1.679,40

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 056 30,90 **Total: 618,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: FERIMTE Modelo:

Descrição: PENEIRA AÇO INOXIDÁVEL MEDINDO APROXIMADAMENTE ?24CM; 45 X 24 X 9 CM .

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 30,90** Total Item: 618,00

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 092 15,89 **Total: 317,80**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MIMO STYLE Modelo:

Descrição: PENEIRA AÇO INOXDAVÉL MEDINDO APROXIMADAMENTE 10CM

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 15,89** Total Item: 317,80

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 065 22,99 **Total: 459,80**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MIMO STYLE Modelo:

Descrição: PENEIRA AÇO INOX MEDINDO APROXIMADAMENTE 16CM; 45 X 21 X 17,5CM

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 22,99** Total Item: 459,80

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 057 25,99 **Total: 2.599,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: STARFER Modelo:

Descrição: PEDRA PARA AMOLAR FACAS - MEDINDO APROXIMADAMENTE 0,20 X 0,45 CM.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 25,99** Total Item: 2.599,00

LOTE 81 Quant.: 1 Num: 021 12,80 **Total: 256,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SANTA MARIA Modelo:

Descrição: RODO PEQUENO (20 CM) - MULTIUSO IDEAL PARA COZINHA E BANHEIRO, EFICIENTE EM SUPERFÍCIES LISAS E SEMI-RUGOSAS, COM CABO DE MADEIRA.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 12,80** Total Item: 256,00

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 036 13,90 **Total: 764,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MENDONCA Modelo:

Descrição: RODO DE BORRACHA PRESO COM METAL, CABO 48,00 480,00DE MADEIRA, COMPRIMENTO SUPORTE 1,30 CM X50 CM, QUANTIDADE BORRACHAS 02.

Quantidade: 55 **Valor Unit.: 13,90** Total Item: 764,50

LOTE 84 Quant.: 1 Num: 067 49,10 **Total: 736,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: FORMAGÁS Modelo:

Descrição: REGISTRO PARA FOGAO COM MANGUEIRA

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 49,10** Total Item: 736,50

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 054 23,40 **Total: 2.340,00**



000841

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO

Item: 1 Unidade: UND Marca: NOBRE Modelo:

Descrição: SABONETE LÍQUIDO - COM PH NEUTRO, FRAGRÂNCIA AGRADÁVEL E SUAVE DERMATOLÓGICAMENTE TESTADO E APROVADO P/ USO HUMANO - EMBALAGEM DE 5 LITROS - COM CERTIFICADO DA ANVISA. CARACTERÍSTICAS FÍSICO-QUÍMICAS ASPECTO: LÍQUIDO LÍMPIDO VISCOSO COR: INCOLOR A AMARELADO PH 25°C PURO: 7,0 A 8,0 DENSIDADE 25°C (G/ML): 1,020 A 1,040 COMPOSIÇÃO TENSOATIVO ANIÔNICO, ALCANOLAMIDA, EMOLIENTE, ESPESSANTE, CORRETOR DE PH, PRESERVANTE E ÁGUA. PRINCÍPIO ATIVO LAURIL ÉTER SULFATO E SÓDIO.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 23,40** Total Item: 2.340,00

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 030 13,50 **Total: 1.350,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: JOHNSON'S Modelo:

Descrição: SHAMPOO INFANTIL COM PH NEUTRO - QUE NÃO IRRITA OS OLHOS - EMBALAGEM DE 480 ML C/TAMPA DOSADORA, DESCRITO NA EMBALAGEM DO PRODUTO TESTADO DERMATOLÓGICAMENTE - COM CERTIFICADO DA ANVISA - (APRESENTAR AMOSTRA)

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 13,50** Total Item: 1.350,00

LOTE 88 Quant.: 1 Num: 053 30,90 **Total: 1.545,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: VELOX Modelo:

Descrição: SUPORTE PARA SABONETE LÍQUIDO/ÁLCOOL GEL - DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO UTILIZA REFIL COM 800 ML OU RESERVATÓRIO. CORES: FRENTE VERDE ACRÍLICO TRANSLUCIDO E FUNDO CINZA, COM AS SEGUINTES DIMENSÕES APROXIMADAS (VARIÁVEL ATÉ 10%): 12 CM DE PROFUNDIDADE, 11 CM DE LARGURA E 26 CM ALTURA.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 30,90** Total Item: 1.545,00

LOTE 89 Quant.: 1 Num: 040 4,90 **Total: 245,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: YPÊ Modelo:

Descrição: SABÃO EM PÓ, BRANQUEADOR ÓPTICO, COM AMACIANTECOM CAPSULA DE SILICONE CX.1KG. DADOS FÍSICO-QUÍMICOS: ASPECTO: PÓ COR: AZUL ODOR: CARACTERÍSTICO DA VERSÃO PH: 10,0 - 11,0 SOLUBILIDADE: SOLÚVEL EM ÁGUA DENSIDADE A 25°C: 0,400 A 0,600 G/ML MATÉRIA ATIVA ANIÔNICA (PM = 342): 9,0% - 12,0% INGREDIENTE ATIVO: LINEAR ALQUI BENZENO SULFONATO DE SÓDIO CONTÉM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL COMPOSIÇÃO DO PRODUTO: TENSOATIVO ANIÔNICO, ALCALINIZANTE, SEQUESTANTE, CARGA, COADJUVANTES, BRANQUEADOR ÓPTICO, CORANTE, ENZIMAS, AGENTE ANTIRREDEPOSITANTE, FRAGRÂNCIA E ÁGUA.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 4,90** Total Item: 245,00

LOTE 90 Quant.: 1 Num: 047 20,60 **Total: 1.030,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: NOBRE Modelo:

Descrição: SABONETE LÍQUIDO COM PERFUME GALÃO 05 LITROS CARACTERÍSTICAS FÍSICO-QUÍMICAS ASPECTO: LÍQUIDO LÍMPIDO VISCOSO COR: INCOLOR A AMARELADO PH 25°C (PURO): 7,0 A 8,0 DENSIDADE 25°C (G/ML): 1,020 A 1,040 COMPOSIÇÃO TENSOATIVO ANIÔNICO, ALCANOLAMIDA, EMOLIENTE, ESPESSANTE, CORRETOR DE PH, PRESERVANTE E ÁGUA. PRINCÍPIO ATIVO LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 20,60** Total Item: 1.030,00

LOTE 92 Quant.: 1 Num: 030 12,90 **Total: 645,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: PLAST VENEZA Modelo:

Descrição: SACO DE LIXO PRETO (20LITROS) REFORÇADO 6MICRAS, PC COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 12,90** Total Item: 645,00

LOTE 93 Quant.: 1 Num: 053 14,90 **Total: 745,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: PLAST VENEZA Modelo:

000842



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO

Descrição: SACO PARA LIXO PRETO (40LITROS) REFORÇADOS, 8 MICRAS , PC COM 100 UNIDADES				Total Item: 745,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,90			
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 006	18,90	Total: 945,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: EMBALIXO	Modelo:	
Descrição: SACO PARA LIXO PRETO (60LITROS) REFORÇADO , 10 MICRAS, PC COM 100 UNIDADES.				Total Item: 945,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,90			
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 071	19,80	Total: 990,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: EMBALIXO	Modelo:	
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO , REFORÇADO , PRETO, 12 MICRAS COM CAPACIDADE DE 60 LITROS PACOTE COM 100 UNIDADES.				Total Item: 990,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,80			
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 058	38,90	Total: 1.945,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: EMBALIXO	Modelo:	
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO , REFORÇADO, PRETO, 12 MICRAS, COM CAPACIDADE DE 100 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES.				Total Item: 1.945,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 38,90			
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 043	31,50	Total: 1.575,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SALIX	Modelo:	
Descrição: SACO PLÁSTICO PRETO PARA LIXO 30LT , REFORÇADO MEDINDO APROX (59X62) CM MINIMO 0,08MM DE ESPESSURA, PRETO CONFORME NORMA ABNT PCT COM 100 UNIDADES.				Total Item: 1.575,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 31,50			
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 011	46,99	Total: 2.349,50
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: EMBALAGEMCORDEIRO	Modelo:	
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANPARENTE 35X45 PARA 5 KG PC. 1KG				Total Item: 2.349,50
Quantidade: 50	Valor Unit.: 46,99			
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 076	34,00	Total: 1.360,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: EMBALAGEM CORDEIRO	Modelo:	
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 40X60 PARA 10KG.PC COM 1KG				Total Item: 1.360,00
Quantidade: 40	Valor Unit.: 34,00			
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 099	49,99	Total: 999,80
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: SUPER ROLL	Modelo:	
Descrição: SACO TRANSPARENTE 10L (ROLO)				Total Item: 999,80
Quantidade: 20	Valor Unit.: 49,99			
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 057	59,99	Total: 1.199,80
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: SUPER ROLL	Modelo:	
Descrição: SACO TRANPARENTE 15L (ROLO)				Total Item: 1.199,80
Quantidade: 20	Valor Unit.: 59,99			
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 024	29,99	Total: 599,80



000843

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: SUPER ROLL Modelo:
Descrição: SACO TRANSPARENTE 2 L (ROLO)
Quantidade: 20 Valor Unit.: 29,99 Total Item: 599,80

LOTE 103 Quant.: 1 Num: 037 32,99 **Total: 659,80**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: SUPER ROLL Modelo:
Descrição: SACO TRANSPARENTE 5L (ROLO)
Quantidade: 20 Valor Unit.: 32,99 Total Item: 659,80

LOTE 104 Quant.: 1 Num: 099 8,99 **Total: 89,90**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BOM BRIL Modelo:
Descrição: SAPÓLIO EM PÓ DE LIMÃO 300G
Quantidade: 10 Valor Unit.: 8,99 Total Item: 89,90

LOTE 106 Quant.: 1 Num: 023 19,40 **Total: 3.880,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: NEW BÁSICO Modelo:
Descrição: TOALHA DE BANHO 100% ALGODÃO MEDINDO 0,70X 1,40 M
Quantidade: 200 Valor Unit.: 19,40 Total Item: 3.880,00

LOTE 107 Quant.: 1 Num: 007 12,90 **Total: 2.580,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: NEW BÁSICO Modelo:
Descrição: TOALHA DE ROSTO 100% ALGODÃO MEDINDO 0,45X0,90 CM
Quantidade: 200 Valor Unit.: 12,90 Total Item: 2.580,00

LOTE 109 Quant.: 1 Num: 010 8,90 **Total: 445,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DIST. PONTO CERTO Modelo:
Descrição: VASSOURA, MATERIAL CERDAS PALHA, CABO DE MADEIRA, COMPRIMENTO DAS CERDAS 50CM,
COM CABO TIPO COMPRIDO, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL
Quantidade: 50 Valor Unit.: 8,90 Total Item: 445,00

KARLA KAROLINE FONTES MENESES 37.937.325/0001-05 **1.440,00**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 001 3,00 **Total: 90,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: NATHY Modelo: 50g
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO CX 50G
Quantidade: 30 Valor Unit.: 3,00 Total Item: 90,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 044 35,50 **Total: 710,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DAVENE Modelo: 400ml
Descrição: CREME HIDRATANTE PARA O CORPO INFANTIL 400 ML
Quantidade: 20 Valor Unit.: 35,50 Total Item: 710,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 047 10,80 **Total: 540,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: SAPEKA Modelo: G



000844

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO

Descrição: FRALDA INFANTIL TAMANHO G: INDICADA PARA USUÁRIOS DE 08 A 12 KG PARA USO DIURNO E NOTURNO, CONFECIONADAS COM CELULOSE, POLÍMERO SUPER ABSORVENTE (GEL) DE GRANDE E RÁPIDA ABSORÇÃO, POLIPROPILENO, POLIETILENO, ELÁSTICOS PARA FIXAÇÃO, COM 02 (DUAS) FITAS ADESIVAS DE FIXAÇÃO REPOSICIONÁVEIS DE CADA LADO, BARREIRAS PROTETORAS ANTI-VAZAMENTO, CORTE ANATÔMICO, SEM FRAGRÂNCIA, POSSUINDO LAUDO DE ABSORÇÃO E LAUDO MICROBIOLÓGICO

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 10,80** Total Item: 540,00

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 099 10,00 **Total: 100,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DAVENE Modelo: 200ml

Descrição: LOÇÃO HIDRATANTE PARA BEBE 200ML

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 100,00

BELLAVIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E MATS. **33.231.957/0001-06** **6.913,00**
HOSPITALARES EIRELI

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 026 7,00 **Total: 350,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LAR PLASTICOS Modelo: sm

Descrição: BALDE DE PLÁSTICO REFORÇADO DE PVC PRETO PARA CONCRETO COM APOIO DE MÃO COMCAPACIDADE DE 12 LITROS.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 350,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 058 120,00 **Total: 600,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: COOBRAS Modelo: sm

Descrição: COPOS TRANSPARENTE DESCARTAVEIS 200ML PC 100X1

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 120,00** Total Item: 600,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 092 4,83 **Total: 2.898,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MIX Modelo: sm

Descrição: DESINFETANTE 2 LITROS BACTERICIDA GERMICIDAHIGIENIZANTE.CARACTERÍSTICAS PODER TENSÓATIVO: LIMPEZA PRÉVIA DAS SUPERFÍCIES. BACTERICIDA DE AMPLO ESPECTRO: ELIMINAÇÃO TOTAL DE BACTÉRIAS. BIODEGRADÁVEL: CONSERVAÇÃO DO MEIO AMBIENTE ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS APARÊNCIA, 25°C: LÍQUIDO HOMOGENEO LÍMPIDO. COR: CONFORME FRAGRÂNCIA. ODOR: JASMIM, LAVANDA, BRISA, EUCALIPTO, PINHO, ALGAS MARINHAS, TALCO, DOVE, FLORAL, VIOLETA PH: 6,5 A 7,5 SOLUBILIDADE: MISCÍVEL EM ÁGUA, ALCOÓIS E CETONAS VEÍCULO. COMPOSIÇÃO ATIVO, TENSÓATIVO NÃO IÔNICO, CONSERVANTE, FRAGRÂNCIA, CORANTE E VEÍCULO.

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 4,83** Total Item: 2.898,00

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 051 68,00 **Total: 2.040,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LAR PLASTICOS Modelo: sm

Descrição: LIXEIRA COM PEDAL PARA BANHEIRO 12 LITROS, COM TAMPA PLÁSTICO POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA, NA COR BRANCA.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 68,00** Total Item: 2.040,00

LOTE 105 Quant.: 1 Num: 087 20,50 **Total: 1.025,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ALFREDO Modelo: sm

Descrição: TOALHA DE BANHO C/ TOUCA 100% ALGODÃO MEDINDO 0,70X0,90 CM

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 20,50** Total Item: 1.025,00

CENTER LIMP **24.922.187/0001-49** **1.553,30**

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 010 0,75 **Total: 75,00**

000845



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO

Item: 1 Unidade: PCT Marca: ASSOLAN Modelo:
 Descrição: ESPONJA DUPLA FACE PARA LAVAR LOUÇAS.
 Quantidade: 100 **Valor Unit.: 0,75** Total Item: 75,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 014 **Total: 240,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PLAST Modelo:
 Descrição: EMBALAGENS PLÁSTICAS PARA GUARDAR MANTIMENTOS (2 LITROS) 1000X1
 Quantidade: 20 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 240,00

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 078 **Total: 79,80**

Item: 1 Unidade: UND Marca: VOLK Modelo:
 Descrição: LUVAS DE BORRACHA TAM.G LUVAS DE BORRACHA – TAMANHO M, ANTIDERRAPANTE NA PALMA E NOS DEDOS, FORRADAS COM FLOCOS DE AUREL, INDICADAS PARA AURELO DAS AUR NO USO DOMÉSTICO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 3,99** Total Item: 79,80

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 093 **Total: 100,00**

Item: 1 Unidade: FARDO Marca: ASSOLAN Modelo:
 Descrição: PALHA DE AÇO MEDIA N 1 PARA LIMPEZA E BRILHO .
 Quantidade: 100 **Valor Unit.: 1,00** Total Item: 100,00

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 009 **Total: 199,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: PAM Modelo:
 Descrição: PALITOS DE DENTES CX C/100 UNIDADES .
 Quantidade: 50 **Valor Unit.: 3,98** Total Item: 199,00

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 003 **Total: 350,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: RODOBEM Modelo:
 Descrição: RODO DE PLÁSTICO EXTRA GRANDE EXTRA GRANDE, COM BORRACHA DUPLA, COM CABO DE MADEIRA MEDINDO 1,15 CM, BASE DE 40 CM.
 Quantidade: 50 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 350,00

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 060 **Total: 238,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: NUTRILAR Modelo:
 Descrição: SODA CÁUSTICA - COM 98 A 99%, ESCAMA, EMBALAGEM DE 1000G CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E PRAZO DE VALIDADE.
 Quantidade: 30 **Valor Unit.: 7,95** Total Item: 238,50

LOTE 91 Quant.: 1 Num: 001 **Total: 271,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: TRILHA Modelo:
 Descrição: SAQUINHO PARA PIPOCA- SAQUINHO DE PAPEL, COR BRANCA, 08 CM LARGURA X 14CM COMPRIMENTO, PACOTES COM 500 UNIDADES.
 Quantidade: 20 **Valor Unit.: 13,55** Total Item: 271,00

COMERCIAL DE DESCARTAVEIS EMATERIAIS DE LIMPEZA LTDA **10.943.564/0001-11** **960,00**

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 043 **Total: 370,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: KISS Modelo:

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO

Descrição: FRALDA INFANTIL TAMANHO GG: INDICADA PARA USUÁRIOS DE 15 A 18 KG PARA USO DIURNO E NOTURNO, CONFECCIONADAS COM CELULOSE, POLÍMERO SUPER ABSORVENTE (GEL) DE GRANDE E RÁPIDA ABSORÇÃO, POLIPROPILENO, POLIETILENO, ELÁSTICOS PARA FIXAÇÃO, COM 02 (DUAS) FITAS ADESIVAS DE FIXAÇÃO REPOSICIONÁVEIS DE CADA LADO, BARREIRAS PROTETORAS ANTI-VAZAMENTO, CORTE ANATÔMICO, SEM FRAGRÂNCIA, POSSUINDO LAUDO DE ABSORÇÃO E LAUDO MICROBIOLÓGICO.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 7,40** Total Item: 370,00

LOTE 108 Quant.: 1 Num: 026 11,80 **Total: 590,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: INOVEN Modelo:

Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL TOUCA PARA PROTEÇÃO CAPILAR,SANFONADA,TNT,CM ELÁSTICO,COR BRANCA 100X1.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 11,80** Total Item: 590,00

MC CIRURGICA EIRELI-ME **12.812.677/0001-03** **Total: 395,00**

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 080 7,90 **Total: 395,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: MAX FRALDAS Modelo: MAX FRALDAS

Descrição: FRALDA INFANTIL TAMANHO M: INDICADA PARA USUÁRIOS DE 5 A 9,5 KG PARA USO DIURNO E NOTURNO, CONFECCIONADAS COM CELULOSE, POLÍMERO SUPER ABSORVENTE (GEL) DE GRANDE E RÁPIDA ABSORÇÃO, POLIPROPILENO, POLIETILENO, ELÁSTICOS PARA FIXAÇÃO, COM 02 (DUAS) FITAS ADESIVAS DE FIXAÇÃO REPOSICIONÁVEIS DE CADA LADO, BARREIRAS PROTETORAS ANTI-VAZAMENTO, CORTE ANATÔMICO, SEM FRAGRÂNCIA, POSSUINDO LAUDO DE ABSORÇÃO E LAUDO MICROBIOLÓGICO

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 7,90** Total Item: 395,00

PREGOEIRO: MARINEZ OLIVEIRA MARINHO

000847

**VENCEDORES DO
PROCESSO -
DISPUTA**



000848

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO**VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA****PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2021**

Processo Administrativo Nº 016/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: MARINEZ OLIVEIRA MARINHO

Data de Publicação: 08/10/2021 08:34:27

TOTAL DO PROCESSO: 165.145,30**DISTRIBUIDORA PONTO CERTO LTDA** **42.369.035/0001-42** **153.049,00****LOTE 1** Quant.: 1 Num: 003 13,00 **Total: 390,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PLASTCOR Modelo:

Descrição: AVENTAL PLÁSTICO RESISTENTE - NAPA: AVENTAL COM UMA DAS FACES FORRADA EM POLIÉSTER E UMA DAS FACES COM PVC COM AS TIRAS SOLDADAS OU COSTURADAS E COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (APROVADO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO). AVENTAL EM NAPA REFORÇADO; MEDIDA: 1,20 X 0,70M; NA COR BRANCA, CONFECIONADO COM ISOLANTE TÉRMICO ESPECIAL, DESENVOLVIDO EXCLUSIVAMENTE PARA USO EM COZINHA INDUSTRIAIS, COM TRATAMENTO IMPERMEÁVEL; EFICIENTE PROTEÇÃO CONTRA O CALOR IRRADIADO E PROJEÇÕES DE LÍQUIDOS QUENTES OU VAPORES. PERMITE O CONTATO COM ALIMENTOS, SEM RISCO DE CONTAMINAÇÃO. TOTALMENTE HIGIENIZÁVEL E DE LONGA VIDA ÚTIL.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 390,00**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 097 58,00 **Total: 10.440,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: ITAJA Modelo:

Descrição: ÁLCOOL DE LIMPEZA GERAL-ETÍLICO HIDRATADO, DESNATURADO E ÁGUA POTÁVEL, EMBALAGEM PLÁSTICA, CAPACIDADE 1 LITRO. CAIXA COM 12 UNIDADES COMPOSIÇÃO CRISTAL: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 62,4º INPM, NEUTRALIZANTE, ESPESSANTE, CONSERVANTE, DESNATURANTE E VEÍCULO. EUCALIPTO, LAVANDA E MARINE: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 62,4º INPM, NEUTRALIZANTE, ESPESSANTE, DESNATURANTE, CONSERVANTE, CORANTE, FRAGRÂNCIA E VEÍCULO. CARACTERÍSTICAS FÍSICO QUÍMICAS ASPECTO: GEL COR: CRISTAL; INCOLOR EUCALIPTO: VERDE LAVANDA: VIOLETA MARINE: AZUL PH (TAL QUAL): 5,5 – 7,5 TEOR ALCOÓLICO (º INPM): 60,84 – 63,96

Quantidade: 180 **Valor Unit.: 58,00** Total Item: 10.440,00**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 048 13,00 **Total: 2.600,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ASSEPTGEL Modelo:

Descrição: ÁLCOOL EM GEL HIGIENIZADOR DE MÃOS COM HIDRATANTES E ALOE E VERA GEL CRISTAL ANTISSEPTICO DE 1KG

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 2.600,00**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 077 24,70 **Total: 1.235,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: Q-BOA Modelo:

Descrição: ÁGUA SANITÁRIA DE 1 LITRO CAIXAS 12UNIDADES COMPOSIÇÃO DO PRODUTO: NOME QUÍMICO: SOLUÇÃO DE HIPOCLORITO DE SÓDIO DE 2,0 - 2,5% P/P FAMÍLIA QUÍMICA: INORGÂNICA SINÔNIMOS: ÁGUA SANITÁRIA, ÁGUA DE LAVADEIRA FÓRMULA QUÍMICA: NACLO REGISTRO CAS: 7681-52-9 (HIPOCLORITO DE SÓDIO) 7732-1-5 (ÁGUA)

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 24,70** Total Item: 1.235,00**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 021 6,00 **Total: 480,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: YPÊ Modelo:

000849



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO

Descrição: AMACIANTE DE ROUPAS DE 2 LITROS CONCENTRADO COM HIDRACERAMIDA, PROTEGE AS FIBRAS DOS DESGASTES NATURAIS.

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 6,00**

Total Item: 480,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 003 8,50 **Total: 255,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ARQPLAST Modelo:

Descrição: BALDE DE PLÁSTICO 10 LITROS DE ALÇA DE AÇO.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 8,50**

Total Item: 255,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 090 25,00 **Total: 750,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ARQPLAST Modelo:

Descrição: BALDE DE PLÁSTICO 20 LITROS DE ALÇA DE AÇO.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 25,00**

Total Item: 750,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 005 50,00 **Total: 2.500,00**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: BRACOL Modelo:

Descrição: BOTA DE PVC - INDICADA PARA EVITAR CONTATO COM PRODUTOS QUÍMICOS E UMIDADE. VÁRIOS TAMANHOS (NÚMERO 36 AO 40).

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 50,00**

Total Item: 2.500,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 014 5,00 **Total: 1.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: JAGUAR Modelo:

Descrição: CANECA DE PLÁSTICO, FEITO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO GROSSO DE ALTA DURABILIDADE RESISTENTE A TEMPERATURAS ALTAS DE ALIMENTOS MEDINDO APROXIMADAMENTE 300ML

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 5,00**

Total Item: 1.000,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 060 4,20 **Total: 420,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: POLYLAR Modelo:

Descrição: CERA LIGUIDA INCOLOR 750ML COMPOSIÇÃO: EMULSÃO DE CERAS NATURAIS E SINTÉTICAS, RESIMAX, PLASTIFICANTES, NIVELADORES, PRESERVANTE, FRAGRÂNCIA E AGUA; TEOR DE NÃO VOLÁTEIS: 8,0 A 11,0%; PH (25°C): 8,4 A 9,4; DENSIDADE APROX.: 1,0 G/ML; ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO; FRAGRÂNCIA: FLORAL; CORES: INCOLOR; RENDIMENTO: 40 A 60 M2 / L;

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 4,20**

Total Item: 420,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 041 3,90 **Total: 78,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: NERKO Modelo:

Descrição: COADOR DE PANO PARA CAFÉ DE FLANELA COR BRANCA 100% ALGODÃO TAMANHO GRANDE CAMARO DE FERRO .

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 3,90**

Total Item: 78,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 032 6,20 **Total: 124,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: JOHNSON'S Modelo:

Descrição: CONDICIONADOR INFANTIL 500G

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 6,20**

Total Item: 124,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 023 106,00 **Total: 2.120,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ARQPLAST Modelo:



000850

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO

Descrição: CESTO C/ TAMPA - 60 LTS - CESTO INJETADO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO (PP) COPOLÍMERO. MATERIAL DE ALTA QUALIDADE E BELÍSSIMO ACABAMENTO. SUPERFÍCIE POLIDA PARA FACILITAR A LIMPEZA E EVITAR O ACUMULO DE SUJIDADE. CESTO PLÁSTICO COM CAPACIDADE 60 LITROS. MEDIDAS MÍNIMAS : 60 X 45 X 40CM (ALTURA X LARGURA X PROFUNDIDADE). APRESENTAR AMOSTRA OU CATÁLOGO.
Quantidade: 20 **Valor Unit.: 106,00**
Total Item: 2.120,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 088 150,00 **Total: 1.500,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: CRISTAL COPOS Modelo:

Descrição: COPOS TRANSPARENTES DESCARTÁVEIS 100ML PACOTE 100X1

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 150,00**
Total Item: 1.500,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 097 229,00 **Total: 22.900,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: COPOBRAS Modelo:

Descrição: COPO DESCARTÁVEL 300ML MATERIAL DE POLIESTIRENO, TRANSPARENTE CRISTAL, CORPO FRISADO, BORDAS ARREDONDADAS, NÃO TÓXICO, PESO UNITÁRIO MÍNIMO DE 2,20 GRAMAS POR COPO, EM CADA COPO DEVERÁ CONSTAR: GRAVAÇÃO DA MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO SIMBOLO DO FABRICANTE, SIMBOLO DE RECICLAGEM, CONFORME A NORMA ABNT NBR 13230/1994. E ATENDER RIGOROSAMENTE À NORMA DA ABNT NBR 14865/2002 - COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS. PACOTE COM 100 UNIDADES. NAS EMBALAGENS DEVERÃO CONSTAR A CAPACIDADE DE CADA COPO E A QUANTIDADE DE COPOS.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 229,00**
Total Item: 22.900,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 043 4,60 **Total: 920,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TRAMOTINA Modelo:

Descrição: COLHERES INOX PARA SOBREMESA LARGURA: 27 CM X ALTURA: 2 CM X10 CM

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 4,60**
Total Item: 920,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 014 5,00 **Total: 1.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TRAMOTINA Modelo:

Descrição: COLHERES DE SOPA INOX DIÂMETRO DA COLHER: 4 CM; - DIÂMETRO MAIOR DO CABO: 1,7 CM; COMPRIMENTO TOTAL: 20 CM;

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 5,00**
Total Item: 1.000,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 026 2,70 **Total: 54,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: COLGATE Modelo:

Descrição: CREME DENTAL COM FLUOR INFANTIL SABOR MORANGO 50GRS

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 2,70**
Total Item: 54,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 079 8,60 **Total: 86,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: AZULIM Modelo:

Descrição: DESENGORDURANTE COM AMONÍACO ATIVO CITRUS-COMPOSIÇÃO-HIDRÓXIDO DE AMÔNIO, TENSOATIVO ANIÔNICO, TENSOATIVO, NÃO IÔNICO, NEUTRALIZANTE, ADJUVANTE, COADJUVANTE, CARGA, CONSERVANTE, CORANTE, RAGRÂNCIA E VEÍCULO-2 EM 1 750ML.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 8,60**
Total Item: 86,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 093 7,00 **Total: 700,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BOM AR Modelo:

Descrição: DESODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY 360ML

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 7,00**
Total Item: 700,00

000851



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO

LOTE 26 Quant.: 1 Unidade: UND Num: 050 Marca: LIMPOL Modelo: 34,00 **Total: 1.700,00**

Item: 1 Unidade: UND Num: 050 Marca: LIMPOL Modelo: 34,00

Descrição: LIMPADOR PERFUMADO PARA LIMPEZA GERAL-DETERGENTE CONCENTRADO DE 1,0 A 4,0% (MV), QUE LIMPA E PERFUMA INDICADO PARA PISO E SUPERFÍCIES LAVAVÉIS DEIXA DURADOURO PERFUME NOS AMBIENTE GALÃO DE 5 LITROS .CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: ASPECTO: LÍQUIDO LÍMPIDO COR: VERMELHO PH (PURO): 7,0 A 8,0 VISCOSIDADE: 600 MIN DENSIDADE (25°C): 1,02 A 1,06 G/ML COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, CORANTE, ESSÊNCIA, COADJUVANTES, PRESERVANTE, ESPESSANTE E ÁGUA. PRINCÍPIO ATIVO: LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO – BIODEGRADÁVEL. LAVAVÉIS DEIXA DURADOURO PERFUME NOS AMBIENTE GALÃO DE 5 LITROS .

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 34,00** Total Item: 1.700,00

LOTE 27 Quant.: 1 Unidade: UND Num: 098 Marca: LIMPOL Modelo: 1,60 **Total: 1.920,00**

Item: 1 Unidade: UND Num: 098 Marca: LIMPOL Modelo: 1,60

Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO 500ML COMPOSIÇÃO DO PRODUTO ÁCIDO LINEAR ALQUIL BENZENO SULFÔNICO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, SAIS, SEQUESTRANTES, COADJUVANTES, PRESERVANTES, CORANTE, FRAGÂNCIA E ÁGUA PROPRIEDADES FÍSICO-QUÍMICAS ESTADO FÍSICO: LÍQUIDO VISCOSO CORES: VERDE, AZUL, BRANCO, AMARELO, VERMELHO E LILÁS. DENSIDADE: 1,025 – 1,035 G/ML PONTO DE FULGOR: NÃO APLICÁVEL, POIS O PRODUTO NÃO É INFLAMÁVEL. PONTO DE EBULIÇÃO: 90°C A 95°C PH: 6,5-7,5 LIMITES DE EXPLOSIVIDADE INFERIOR: NÃO APLICÁVEL, POIS O PRODUTO NÃO É INFLAMÁVEL SOLUBILIDADE EM ÁGUA: SOLÚVEL EM ÁGUA.

Quantidade: 1.200 **Valor Unit.: 1,60** Total Item: 1.920,00

LOTE 28 Quant.: 1 Unidade: PCT Num: 042 Marca: ASSOLAN Modelo: 1,30 **Total: 130,00**

Item: 1 Unidade: PCT Num: 042 Marca: ASSOLAN Modelo: 1,30

Descrição: ESPONJA DE LÃ AÇO PC 8X1 COMPOSIÇÃO DO PRODUTO: AÇO CARBONO. DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO:7,5X 16X17CM PESO LÍQUIDO APROXIMADO DO PRODUTO:0.60GR.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 1,30** Total Item: 130,00

LOTE 29 Quant.: 1 Unidade: UND Num: 063 Marca: DUSTER Modelo: 52,00 **Total: 1.560,00**

Item: 1 Unidade: UND Num: 063 Marca: DUSTER Modelo: 52,00

Descrição: ESPANADOR FIBRA NYLON 40CM.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 52,00** Total Item: 1.560,00

LOTE 31 Quant.: 1 Unidade: UND Num: 066 Marca: PRATIK Modelo: 4,00 **Total: 200,00**

Item: 1 Unidade: UND Num: 066 Marca: PRATIK Modelo: 4,00

Descrição: ESCOVA EM PLASTICO PARA ASSÉPIA DAS UNHAS.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 200,00

LOTE 32 Quant.: 1 Unidade: UND Num: 035 Marca: CONDOR Modelo: 1,80 **Total: 90,00**

Item: 1 Unidade: UND Num: 035 Marca: CONDOR Modelo: 1,80

Descrição: ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS OVAL DE NYLON BASE DE MADEIRA.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1,80** Total Item: 90,00

LOTE 33 Quant.: 1 Unidade: UND Num: 045 Marca: SANTA MARIA Modelo: 8,20 **Total: 246,00**

Item: 1 Unidade: UND Num: 045 Marca: SANTA MARIA Modelo: 8,20

Descrição: ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO TOTALMENTE DE PLÁSTICO C/ CERDAS DE NYLON-TIPO BOLO

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 8,20** Total Item: 246,00

LOTE 34 Quant.: 1 Unidade: UND Num: 016 Marca: 110,00 **Total: 11.000,00**



000852

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TOPMOP	Modelo:
Descrição: ESFREGÃO (MOP) PARA LIMPEZA DE CHÃO - ESPECIFICAÇÃO: SUPORTE EM POLIPROPILENO DE 34CM(C) X 12,5CM(L) COM CONECTOR GIRATÓRIO PARA ALCANÇAR ÁREAS DIFÍCEIS, COM ENCAIXE PARA CABOS; CABO CILÍNDRICO DE ALUMÍNIO, REVESTIDO DE PLÁSTICO, DE NO MÍNIMO 150CM(C). REFIL MOPMICRO LUVA DE FIBRA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 110,00	Total Item: 11.000,00	
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 006	9,20 Total: 184,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ECOPLAST	Modelo:
Descrição: EMBALAGENS PLÁSTICAS PARA GUARDAR MANTIMENTOS (5 LITROS) 1000X1			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,20	Total Item: 184,00	
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 048	15,99 Total: 1.599,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: JUNCO	Modelo:
Descrição: EMBALAGEM PLÁSTICA PARA CACHORRO QUENTE- PACOTE COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,99	Total Item: 1.599,00	
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 065	49,00 Total: 490,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMOTINA	Modelo:
Descrição: FACA DE CORTE INOX CABO BRANCO TAMANHO GRANDE; MEDINDO APROXIMADAMENTE 50 X 7 X 4 CENTÍMETROS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 49,00	Total Item: 490,00	
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 090	38,99 Total: 389,90
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRAMOTINA	Modelo:
Descrição: FACA PARA CORTE INOX CABO BRANCO TAMANHO MEDIO; MEDINDO APROXIMADAMENTE 27,3 CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 38,99	Total Item: 389,90	
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 069	59,50 Total: 1.785,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WYDA	Modelo:
Descrição: FILME PVC DE 45CMX300 METROS .			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 59,50	Total Item: 1.785,00	
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 002	3,20 Total: 640,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: WMS	Modelo:
Descrição: FLANELA PARA LIMPEZA COR BRANCA 40X60 CM.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,20	Total Item: 640,00	
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 015	4,99 Total: 249,50
Item: 1	Unidade: MAÇO	Marca: BEIJA-FLOR	Modelo:
Descrição: FOSFORO MAÇO COM10X1.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 249,50	
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 078	106,00 Total: 1.060,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SANREMO	Modelo:

Descrição: GARRAFA TERMICA. CAPACIDADE : 1,8 L CONSERVAÇÃO TÉRMICA : 6 H ISOLAMENTO TÉRMICO : AMPOLA DE VIDRO MATERIAL EXTERNO: INOX SISTEMA DE SERVIR : BOMBA DE PRESSÃO

000853



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO

Quantidade: 10 Valor Unit.: 106,00 Total Item: 1.060,00
LOTE 47 Quant.: 1 Num: 072 85,00 **Total: 850,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TERMOLAR Modelo:

Descrição: GARRAFA TERMICA. CAPACIDADE: 1 L CONSERVAÇÃO TÉRMICA : 6 H ISOLAMENTO TÉRMICO : AMPOLA DE VIDRO MATERIAL EXTERNO: INOX SISTEMA DE SERVIR : BOMBA DE PRESSÃO

Quantidade: 10 Valor Unit.: 85,00 Total Item: 850,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 048 2,80 **Total: 1.400,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: MAXIM Modelo:

Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL – GUARDANAPO DE PAPEL NO TAMANHO 30 X 31 CM, EMBALAGEM COM 50 FOLHAS.

Quantidade: 500 Valor Unit.: 2,80 Total Item: 1.400,00

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 063 2,90 **Total: 145,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: SORELLA Modelo:

Descrição: GUARDANAPO30X30 COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 2,90 Total Item: 145,00

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 074 6,40 **Total: 1.536,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TOPZ Modelo:

Descrição: HASTES FLEXÍVEIS CONTONETE COM 75 UNIDADE

Quantidade: 240 Valor Unit.: 6,40 Total Item: 1.536,00

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 060 3,90 **Total: 780,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ECCOFER Modelo:

Descrição: LUVAS DE BORRACHA TAM.M LUVAS DE BORRACHA – TAMANHO M, ANTIDERRAPANTE NA PALMA E NOS DEDOS, FORRADAS COM FLOCOS DE AUREL, INDICADAS PARA AURELO DAS AUR NO USO DOMÉSTICO.

Quantidade: 200 Valor Unit.: 3,90 Total Item: 780,00

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 082 4,30 **Total: 430,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: VABENA Modelo:

Descrição: LUVA DE BORRACHA REFORÇADA – TAMANHO G

Quantidade: 100 Valor Unit.: 4,30 Total Item: 430,00

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 005 4,30 **Total: 430,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: VABENA Modelo:

Descrição: LUVA DE BORRACHA REFORÇADA – TAMANHO M

Quantidade: 100 Valor Unit.: 4,30 Total Item: 430,00

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 069 4,50 **Total: 10.800,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: AJAX Modelo:

Descrição: LIMPADOR PARA USO GERAL EM LIMPEZA PESADA CONCENTRADO FRESH LEMON(TIPO AJAX) INGREDIENTES ATIVOS LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO AUREL ÉTER SULFATO DE SÓDIO COMPOSIÇÃO INGREDIENTES ATIVOS, CONSERVANTES, TENSOATIVO, CORRERTOR DE PH, SEQUESTRANTE, CORANTE, OPACIFICANTE, ESPESSANTE, FRAGRÂNCIA E VEICULO CONTEM TENSOATIVOS ANIÔNICOS BIODEGRADÁVEIS DE 500ML.

000854



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO

Quantidade: 2.400 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 10.800,00
LOTE 57 Quant.: 1 Num: 010 2,50 **Total: 250,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: ZUPP Modelo:

Descrição: LIMPA ALUMÍNIO TRADICIONAL (EMBALAGEM 500ML).

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 2,50** Total Item: 250,00

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 019 3,90 **Total: 195,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: ZUPP Modelo:

Descrição: LIMPA VIDROS 500ML.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 3,90** Total Item: 195,00

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 013 2,00 **Total: 200,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: UAU Modelo:

Descrição: LIMPADOR INSTANTÂNEO MULTI-USO 500 ML. COMPOSIÇÃO DO PRODUTO ÁCIDO LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, TOLUENO SULFONATO DE SÓDIO, BUTIL GLICOL, BUTIL DIGLICOL, COADJUVANTES, ALCALINIZANTE, SEQUESTRANTE, 5-CORO-2 ETILISOTIAZOLINONA, 2-METILISOTIAZOLINONA, FRAGÂNCIA E ÁGUA. PROPRIEDADES FÍSICO-QUÍMICAS ESTADO FÍSICO: LÍQUIDO TRANSPARENTE CORES: INCOLOR. DENSIDADE: 1,025 – 1,035 G/ML PONTO DE FULGOR: NÃO APLICÁVEL, POIS O PRODUTO NÃO É INFLAMÁVEL. PONTO DE EBULIÇÃO: ACIMA DE 90°C PH: 8-10 LIMITES DE EXPLOSIVIDADE INFERIOR: NÃO APLICÁVEL, POIS O PRODUTO NÃO É INFLAMÁVEL. SOLUBILIDADE EM ÁGUA: SOLÚVEL EM ÁGUA.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 200,00

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 043 300,00 **Total: 1.500,00**

Item: 1 Unidade: MT Marca: TRAMOTINA Modelo:

Descrição: MANGUEIRA DE BORRACHA DE PVC FLEXÍVEL TRANÇADA COM FIOS DE POLIÉSTER PARA JARDIM ½ POLEGADA DE 50 METROS COM BICO ACOPLADO E UNIÃO PARA TORNEIRA DE ALTA RESISTÊNCIA A RUPTURA .

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 300,00** Total Item: 1.500,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 023 9,90 **Total: 1.485,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: MEDIX Modelo:

Descrição: MASCARA DESCARTÁVEL TAMANHO ÚNICO CAIXA COM 50 UNIDADES .

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 9,90** Total Item: 1.485,00

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 061 530,00 **Total: 1.060,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: NIGRO Modelo:

Descrição: PAINELA DE PRESSÃO DE 15L

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 530,00** Total Item: 1.060,00

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 027 245,00 **Total: 490,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PANELUX Modelo:

Descrição: PAINELA DE PRESSÃO DE 10L

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 245,00** Total Item: 490,00

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 090 5,99 **Total: 1.198,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ANODILAR Modelo:

000855



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO

Descrição: PRATOS DE PLÁSTICOS FABRICADO EM POLIPROPIENO, BMC OU SMC COM ABAS (PRATO E CUMBUCIA); PAREDES INTERNAS E EXTERNAS LISAS; FORMATO ARREDONDADO; ATÓXICA E PIGMENTAÇÃO HOMOGENIA EM TODA A PEÇA, CONFORME NORMAS DA ANVISA QUANTO A METAIS PESADO; ACABAMENTO FOSCO OU MICROTTEXTUALIZADO; MEDINDO APROXIMADAMENTE 32CMX2,5MMX 15MM CAPACIDADE MEDIA DE 600ML

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 5,99** Total Item: 1.198,00

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 039 11,50 **Total: 575,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TRIAGULO Modelo:

Descrição: PÁ DE FOLHA DE AÇO P/LIXO.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 11,50** Total Item: 575,00

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 079 8,90 **Total: 445,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SANTA MARIA Modelo:

Descrição: PÁ DE PLÁSTICO PARA LIXO CABO CURTO

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 8,90** Total Item: 445,00

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 026 7,60 **Total: 1.520,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MAIS FAMILIA Modelo:

Descrição: PANO DE CHÃO ALVEJADO ENCORPADO 100% ALGODÃO 80X60

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 7,60** Total Item: 1.520,00

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 075 6,60 **Total: 660,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MAIS FAMILIA Modelo:

Descrição: PANO DE COPA FELPUDO 100% ALGODÃO 45X65.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 6,60** Total Item: 660,00

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 023 5,30 **Total: 530,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: COPALIMPA Modelo:

Descrição: PANO DE PRATO BRANCO 100% ALGODÃO.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 5,30** Total Item: 530,00

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 037 59,50 **Total: 14.875,00**

Item: 1 Unidade: FARDO Marca: FOFINHO Modelo:

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL 100% CELULOSE, C OMPRIMENTO 30M, LARGURA 10CM, TIPOICOTADO, FOLHAS DUPLAS, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EXTRA MACIO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, ISENTO DE MATERIAIS ESTRANHOS, A EMBALAGEM EXTERNA DEVE TRAZER OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, FARDO COM 16X04X30 METROS FOLHAS DUPLAS.

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 59,50** Total Item: 14.875,00

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 083 52,20 **Total: 2.610,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: NOBRE Modelo:

Descrição: PAPEL TOALHA. PAPEL TOALHA INTERFOLHAS DUAS DOBRAS 100 % CELULOSE CONTÉM 5000 UNIDADES PAPEL 100 % FIBRA DE CELULOSE DIMENSÕES (CM): 20 X 21

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 52,20** Total Item: 2.610,00

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 042 26,80 **Total: 1.340,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SHANGRILA Modelo:

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO

Descrição: PÁ DE LIXO GRANDE DE LATA C/ CABO DE MADEIRA - MEDIDAS MINIMAS 30 CM COMPR X 25 CM ALTURA X 40 CM DIAGONAL CASEIRO

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 26,80**

Total Item: 1.340,00

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 094 27,99 **Total: 1.679,40**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SÃO JORGE Modelo:

Descrição: PENEIRA PARA FARINHA - TELA DE ARAME, ALÇA DE MADEIRA COM 30 CM DE DIÂMETRO.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 27,99**

Total Item: 1.679,40

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 056 30,90 **Total: 618,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: FERIMTE Modelo:

Descrição: PENEIRA AÇO INOXIDÁVEL MEDINDO APROXIMADAMENTE ?24CM; 45 X 24 X 9 CM .

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 30,90**

Total Item: 618,00

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 092 15,89 **Total: 317,80**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MIMO STYLE Modelo:

Descrição: PENEIRA AÇO INOXDAVÉL MEDINDO APROXIMADAMENTE 10CM

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 15,89**

Total Item: 317,80

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 065 22,99 **Total: 459,80**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MIMO STYLE Modelo:

Descrição: PENEIRA AÇO INOX MEDINDO APROXIMADAMENTE 16CM; 45 X 21 X 17,5CM

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 22,99**

Total Item: 459,80

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 057 25,99 **Total: 2.599,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: STARFER Modelo:

Descrição: PEDRA PARA AMOLAR FACAS - MEDINDO APROXIMADAMENTE 0,20 X 0,45 CM.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 25,99**

Total Item: 2.599,00

LOTE 81 Quant.: 1 Num: 021 12,80 **Total: 256,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SANTA MARIA Modelo:

Descrição: RODO PEQUENO (20 CM) - MULTIUSO IDEAL PARA COZINHA E BANHEIRO, EFICIENTE EM SUPERFÍCIES LISAS E SEMI-RUGOSAS, COM CABO DE MADEIRA.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 12,80**

Total Item: 256,00

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 036 13,90 **Total: 764,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MENDONCA Modelo:

Descrição: RODO DE BORRACHA PRESO COM METAL, CABO 48,00 480,00DE MADEIRA, COMPRIMENTO SUPORTE 1,30 CM X50 CM, QUANTIDADE BORRACHAS 02.

Quantidade: 55 **Valor Unit.: 13,90**

Total Item: 764,50

LOTE 84 Quant.: 1 Num: 067 49,10 **Total: 736,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: FORMAGÁS Modelo:

Descrição: REGISTRO PARA FOGAO COM MANGUEIRA

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 49,10**

Total Item: 736,50

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 054 23,40 **Total: 2.340,00**

000857



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO

Item: 1 Unidade: UND Marca: NOBRE Modelo:

Descrição: SABONETE LÍQUIDO - COM PH NEUTRO, FRAGRÂNCIA AGRADÁVEL E SUAVE DERMATOLÓGICAMENTE TESTADO E APROVADO P/ USO HUMANO - EMBALAGEM DE 5 LITROS - COM CERTIFICADO DA ANVISA. CARACTERÍSTICAS FÍSICO-QUÍMICAS ASPECTO: LÍQUIDO LÍMPIDO VISCOSO COR: INCOLOR A AMARELADO PH 25°C PURO): 7,0 A 8,0 DENSIDADE 25°C (G/ML): 1,020 A 1,040 COMPOSIÇÃO TENSOATIVO ANIÔNICO, ALCANOLAMIDA, EMOLIENTE, ESPESSANTE, CORRETOR DE PH, PRESERVANTE E ÁGUA. PRINCÍPIO ATIVO LAURIL ÉTER SULFATO E SÓDIO.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 23,40** Total Item: 2.340,00

LOTE 86 Quantidade: 1 Num: 030 13,50 **Total: 1.350,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: JOHNSON'S Modelo:

Descrição: SHAMPOO INFANTIL COM PH NEUTRO - QUE NÃO IRRITA OS OLHOS - EMBALAGEM DE 480 ML C/TAMPA DOSADORA, DESCRITO NA EMBALAGEM DO PRODUTO TESTADO DERMATOLÓGICAMENTE - COM CERTIFICADO DA ANVISA - (APRESENTAR AMOSTRA)

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 13,50** Total Item: 1.350,00

LOTE 88 Quantidade: 1 Num: 053 30,90 **Total: 1.545,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: VELOX Modelo:

Descrição: SUPORTE PARA SABONETE LÍQUIDO/ÁLCOOL GEL - DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO UTILIZA REFIL COM 800 ML OU RESERVATÓRIO. CORES: FRENTE VERDE ACRÍLICO TRANSLUCIDO E FUNDO CINZA, COM AS SEGUINTES DIMENSÕES APROXIMADAS (VARIÁVEL ATÉ 10%): 12 CM DE PROFUNDIDADE, 11 CM DE LARGURA E 26 CM ALTURA.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 30,90** Total Item: 1.545,00

LOTE 89 Quantidade: 1 Num: 040 4,90 **Total: 245,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: YPÊ Modelo:

Descrição: SABÃO EM PÓ, BRANQUEADOR ÓPTICO, COM AMACIANTECOM CAPSULA DE SILICONE CX.1KG. DADOS FÍSICO-QUÍMICOS: ASPECTO: PÓ COR: AZUL ODOR: CARACTERÍSTICO DA VERSÃO PH: 10,0 – 11,0 SOLUBILIDADE: SOLÚVEL EM ÁGUA DENSIDADE A 25°C: 0.400 A 0.600 G/ML MATÉRIA ATIVA ANIÔNICA (PM = 342): 9,0% – 12,0% INGREDIENTE ATIVO: LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO CONTÉM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL COMPOSIÇÃO DO PRODUTO: TENSOATIVO ANIÔNICO, ALCALINIZANTE, SEQUESTRANTE, CARGA, COADJUVANTES, BRANQUEADOR ÓPTICO, CORANTE, ENZIMAS, AGENTE ANTIRREDEPOSITANTE, FRAGRÂNCIA E ÁGUA.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 4,90** Total Item: 245,00

LOTE 90 Quantidade: 1 Num: 047 20,60 **Total: 1.030,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: NOBRE Modelo:

Descrição: SABONETE LÍQUIDO COM PERFUME GALÃO 05 LITROS CARACTERÍSTICAS FÍSICO-QUÍMICAS ASPECTO: LÍQUIDO LÍMPIDO VISCOSO COR: INCOLOR A AMARELADO PH 25°C (PURO): 7,0 A 8,0 DENSIDADE 25°C (G/ML): 1,020 A 1,040 COMPOSIÇÃO TENSOATIVO ANIÔNICO, ALCANOLAMIDA, EMOLIENTE, ESPESSANTE, CORRETOR DE PH, PRESERVANTE E ÁGUA. PRINCÍPIO ATIVO LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 20,60** Total Item: 1.030,00

LOTE 92 Quantidade: 1 Num: 030 12,90 **Total: 645,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: PLAST VENEZA Modelo:

Descrição: SACO DE LIXO PRETO (20LITROS) REFORÇADO 6MICRAS, PC COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 12,90** Total Item: 645,00

LOTE 93 Quantidade: 1 Num: 053 14,90 **Total: 745,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: PLAST VENEZA Modelo:

000858



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO

Descrição: SACO PARA LIXO PRETO (40LITROS) REFORÇADOS, 8 MICRAS, PC COM 100 UNIDADES				Total Item: 745,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,90			
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 006	18,90	Total: 945,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: EMBALIXO	Modelo:	
Descrição: SACO PARA LIXO PRETO (60LITROS) REFORÇADO, 10 MICRAS, PC COM 100 UNIDADES.				Total Item: 945,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,90			
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 071	19,80	Total: 990,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: EMBALIXO	Modelo:	
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO, REFORÇADO, PRETO, 12 MICRAS COM CAPACIDADE DE 60 LITROS PACOTE COM 100 UNIDADES.				Total Item: 990,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,80			
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 058	38,90	Total: 1.945,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: EMBALIXO	Modelo:	
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO, REFORÇADO, PRETO, 12 MICRAS, COM CAPACIDADE DE 100 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES.				Total Item: 1.945,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 38,90			
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 043	31,50	Total: 1.575,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SALIX	Modelo:	
Descrição: SACO PLÁSTICO PRETO PARA LIXO 30LT, REFORÇADO MEDINDO APROX (59X62) CM MINIMO 0,08MM DE ESPESSURA, PRETO CONFORME NORMA ABNT PCT COM 100 UNIDADES.				Total Item: 1.575,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 31,50			
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 011	46,99	Total: 2.349,50
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: EMBALAGEMCORDEIRO	Modelo:	
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANPARENTE 35X45 PARA 5 KG PC. 1KG				Total Item: 2.349,50
Quantidade: 50	Valor Unit.: 46,99			
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 076	34,00	Total: 1.360,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: EMBALAGEM CORDEIRO	Modelo:	
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 40X60 PARA 10KG.PC COM 1KG				Total Item: 1.360,00
Quantidade: 40	Valor Unit.: 34,00			
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 099	49,99	Total: 999,80
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: SUPER ROLL	Modelo:	
Descrição: SACO TRANSPARENTE 10L (ROLO)				Total Item: 999,80
Quantidade: 20	Valor Unit.: 49,99			
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 057	59,99	Total: 1.199,80
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: SUPER ROLL	Modelo:	
Descrição: SACO TRANSPARENTE 15L (ROLO)				Total Item: 1.199,80
Quantidade: 20	Valor Unit.: 59,99			
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 024	29,99	Total: 599,80

000859



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: SUPER ROLL	Modelo:
Descrição: SACO TRANSPARENTE 2 L (ROLO)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 29,99		Total Item: 599,80
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 037	32,99
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: SUPER ROLL	Modelo:
Descrição: SACO TRANSPARENTE 5L (ROLO)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 32,99		Total Item: 659,80
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 099	8,99
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BOM BRIL	Modelo:
Descrição: SAPÓLIO EM PÓ DE LIMÃO 300G			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,99		Total Item: 89,90
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 023	19,40
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NEW BÁSICO	Modelo:
Descrição: TOALHA DE BANHO 100% ALGODÃO MEDINDO 0,70X 1,40 M			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 19,40		Total Item: 3.880,00
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 007	12,90
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NEW BÁSICO	Modelo:
Descrição: TOALHA DE ROSTO 100% ALGODÃO MEDINDO 0,45X0,90 CM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 12,90		Total Item: 2.580,00
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 010	8,90
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DIST. PONTO CERTO	Modelo:
Descrição: VASSOURA, MATERIAL CERDAS PALHA, CABO DE MADEIRA, COMPRIMENTO DAS CERDAS 50CM, COM CABO TIPO COMPRIDO, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,90		Total Item: 445,00
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	37.937.325/0001-05		1.440,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 001	3,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NATHY	Modelo: 50g
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO CX 50G			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,00		Total Item: 90,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 044	35,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DAVENE	Modelo: 400ml
Descrição: CREME HIDRATANTE PARA O CORPO INFANTIL 400 ML			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 35,50		Total Item: 710,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 047	10,80
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SAPEKA	Modelo: G
Total Item: 540,00			

000860



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO

Descrição: FRALDA INFANTIL TAMANHO G: INDICADA PARA USUÁRIOS DE 08 A 12 KG PARA USO DIURNO E NOTURNO, CONFECIONADAS COM CELULOSE, POLÍMERO SUPER ABSORVENTE (GEL) DE GRANDE E RÁPIDA ABSORÇÃO, POLIPROPILENO, POLIETILENO, ELÁSTICOS PARA FIXAÇÃO, COM 02 (DUAS) FITAS ADESIVAS DE FIXAÇÃO REPOSICIONÁVEIS DE CADA LADO, BARREIRAS PROTETORAS ANTI-VAZAMENTO, CORTE ANATÔMICO, SEM FRAGRÂNCIA, POSSUINDO LAUDO DE ABSORÇÃO E LAUDO MICROBIOLÓGICO

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 10,80**

Total Item: 540,00

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 099 10,00 **Total: 100,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DAVENE Modelo: 200ml

Descrição: LOÇÃO HIDRATANTE PARA BEBE 200ML

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 10,00**

Total Item: 100,00

BELLAVIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E MATS. **33.231.957/0001-06**
HOSPITALARES EIRELI **6.913,00**

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 026 7,00 **Total: 350,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LAR PLASTICOS Modelo: sm

Descrição: BALDE DE PLÁSTICO REFORÇADO DE PVC PRETO PARA CONCRETO COM APOIO DE MÃO COMCAPACIDADE DE 12 LITROS.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 7,00**

Total Item: 350,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 058 120,00 **Total: 600,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: COPOBRAS Modelo: sm

Descrição: COPOS TRANSPARENTE DESCARTAVEIS 200ML PC 100X1

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 120,00**

Total Item: 600,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 092 4,83 **Total: 2.898,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MIX Modelo: sm

Descrição: DESINFETANTE 2 LITROS BACTERICIDA GERMICIDAHIGIENIZANTE.CARACTERÍSTICAS PODER TENSOATIVO: LIMPEZA PRÉVIA DAS SUPERFÍCIES. BACTERICIDA DE AMPLO ESPECTRO: ELIMINAÇÃO TOTAL DE BACTÉRIAS. BIODEGRADÁVEL: CONSERVAÇÃO DO MEIO AMBIENTE ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS APARÊNCIA, 25°C: LÍQUIDO HOMOGÊNEO LÍMPIDO. COR: CONFORME FRAGRÂNCIA. ODOR: JASMIM, LAVANDA, BRISA, EUCALIPTO, PINHO, ALGAS MARINHAS, TALCO, DOVE, FLORAL, VIOLETA PH: 6.5 A 7.5 SOLUBILIDADE: MISCÍVEL EM ÁGUA, ÁLCOOIS E CETONAS VEÍCULO. COMPOSIÇÃO ATIVO, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, CONSERVANTE, FRAGRÂNCIA, CORANTE E VEÍCULO.

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 4,83**

Total Item: 2.898,00

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 051 68,00 **Total: 2.040,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LAR PLASTICOS Modelo: sm

Descrição: LIXEIRA COM PEDAL PARA BANHEIRO 12 LITROS, COM TAMPA PLÁSTICO POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA, NA COR BRANCA.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 68,00**

Total Item: 2.040,00

LOTE 105 Quant.: 1 Num: 087 20,50 **Total: 1.025,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ALFREDO Modelo: sm

Descrição: TOALHA DE BANHO C/ TOUCA 100% ALGODÃO MEDINDO 0,70X0,90 CM

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 20,50**

Total Item: 1.025,00

CENTER LIMP **24.922.187/0001-49** **1.553,30**

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 010 0,75 **Total: 75,00**



000861

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ASSOLAN	Modelo:
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE PARA LAVAR LOUÇAS.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,75		
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 014	12,00
Total: 240,00			
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLAST	Modelo:
Descrição: EMBALAGENS PLÁSTICAS PARA GUARDAR MANTIMENTOS (2 LITROS) 1000X1			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,00		
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 078	3,99
Total: 79,80			
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VOLK	Modelo:
Descrição: LUVAS DE BORRACHA TAM:G LUVAS DE BORRACHA - TAMANHO M, ANTIDERRAPANTE NA PALMA E NOS DEDOS, FORRADAS COM FLOCOS DE AUREL, INDICADAS PARA AURELO DAS AUR NO USO DOMÉSTICO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,99		
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 093	1,00
Total: 100,00			
Item: 1	Unidade: FARDO	Marca: ASSOLAN	Modelo:
Descrição: PALHA DE AÇO MEDIA N 1 PARA LIMPEZA E BRILHO .			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,00		
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 009	3,98
Total: 199,00			
Item: 1	Unidade: CX	Marca: PAM	Modelo:
Descrição: PALITOS DE DENTES CX C/100 UNIDADES .			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,98		
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 003	7,00
Total: 350,00			
Item: 1	Unidade: UND	Marca: RODOBEM	Modelo:
Descrição: RODO DE PLÁSTICO EXTRA GRANDE EXTRA GRANDE, COM BORRACHA DUPLA, COM CABO DE MADEIRA MEDINDO 1,15 CM, BASE DE 40 CM.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,00		
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 060	7,95
Total: 238,50			
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NUTRILAR	Modelo:
Descrição: SODA CÁUSTICA - COM 98 A 99%, ESCAMA, EMBALAGEM DE 1000G CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E PRAZO DE VALIDADE.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,95		
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 001	13,55
Total: 271,00			
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: TRILHA	Modelo:
Descrição: SAQUINHO PARA PIPOCA- SAQUINHO DE PAPEL, COR BRANCA, 08 CM LARGURA X 14CM COMPRIMENTO, PACOTES COM 500 UNIDADES.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,55		
Total Item: 271,00			
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS EMATERIAIS DE LIMPEZA LTDA			10.943.564/0001-11
LOTE 40			2.190,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: KISS	Modelo:
Descrição: SAQUINHO PARA PIPOCA- SAQUINHO DE PAPEL, COR BRANCA, 08 CM LARGURA X 14CM COMPRIMENTO, PACOTES COM 500 UNIDADES.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 107,00		
Total: 715,00			



000862

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO

Descrição: FRALDA INFANTIL TAMANHO GG: INDICADA PARA USUÁRIOS DE 15 A 18 KG PARA USO DIURNO E NOTURNO, CONFECIONADAS COM CELULOSE, POLIMERO SUPER ABSORVENTE (GEL) DE GRANDE E RÁPIDA ABSORÇÃO, POLIPROPILENO, POLIETILENO, ELÁSTICOS PARA FIXAÇÃO, COM 02 (DUAS) FITAS ADESIVAS DE FIXAÇÃO REPOSICIONÁVEIS DE CADA LADO, BARREIRAS PROTETORAS ANTI-VAZAMENTO, CORTE ANATÔMICO, SEM FRAGRÂNCIA, POSSUINDO LAUDO DE ABSORÇÃO E LAUDO MICROBIOLÓGICO.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 14,30**

Total Item: 715,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 017 17,70 **Total: 885,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: KISS Modelo:

Descrição: FRALDA INFANTIL TAMANHO M: INDICADA PARA USUÁRIOS DE 5 A 9,5 KG PARA USO DIURNO E NOTURNO, CONFECIONADAS COM CELULOSE, POLIMERO SUPER ABSORVENTE (GEL) DE GRANDE E RÁPIDA ABSORÇÃO, POLIPROPILENO, POLIETILENO, ELÁSTICOS PARA FIXAÇÃO, COM 02 (DUAS) FITAS ADESIVAS DE FIXAÇÃO REPOSICIONÁVEIS DE CADA LADO, BARREIRAS PROTETORAS ANTI-VAZAMENTO, CORTE ANATÔMICO, SEM FRAGRÂNCIA, POSSUINDO LAUDO DE ABSORÇÃO E LAUDO MICROBIOLÓGICO

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 17,70**

Total Item: 885,00

LOTE 108 Quant.: 1 Num: 026 11,80 **Total: 590,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: INOVEN Modelo:

Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL TOUCA PARA PROTEÇÃO CAPILAR,SANFONADA,TNT,CM ELÁSTICO,COR BRANCA 100X1.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 11,80**

Total Item: 590,00


PREGOEIRO: MARINEZ OLIVEIRA MARINHO